陕震党发〔2011〕16号

关于牛百勇等同志职务任免的通知

局属各单位、各部门：

经局党组2011年7月6日研究决定，任命：

牛百勇同志为办公室主任、政策法规处处长，兼党组秘书；

邵辉成同志为陕西省地震预报中心主任；

张芝霞同志为陕西省防震减灾宣传教育中心主任。

以上三同志试用期一年。

党光明同志为应急救援处处长；

王莉同志为调研员。

免去：

牛百勇同志办公室副主任、政策法规处副处长职务；

王莉同志发展与财务处副处长职务；

党光明同志调研员职务；

王彩云同志党组秘书职务。

经局党组2011年7月6日研究，并报中国地震局监察司同意，决定任命曹锦岗同志为纪检监察审计处处长，试用期一年；免去赵明同志纪检监察审计处处长职务。
特此通知。
二○一一年七月十九日

主题词：人事  干部  任免  通知
陕西省地震局办公室              2011年7月19日印发

—2—

​​​
—3—